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„Dzień seniora – spotkania z kulturą”

W dniu 21.02.2025 r. odbyło się wydarzenie pn. „Dzień seniora – spotkania z kulturą” organizowane przez Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej – Lidera projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” realizowanego
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie  dla  Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności
usług społecznych i zdrowotnych.

Wydarzenie skierowane było do osób zakwalifikowanych do udziału w projekcie. Głównym celem inicjatywy jest zapobieganie
wykluczeniu  społecznemu seniorów poprzez  ich  integrację  i  aktywizację  dzięki  udziałowi  w  różnorodnych  działaniach
kulturalnych.

Uczestników spotkania powitała Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Arkadiusz Ślipikowski –
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Sławomir Kopacz –
Wójt  Gminy  Bieliny,  Anna  Łubek  –  Radna  Powiatu  Kieleckiego,  Dyrektor  Centrum  Tradycji,  turystyki  i  Kultury  Gór
Świętokrzyskich oraz Małgorzata Sarnecka – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach.

W ramach programu wydarzenia seniorzy mieli okazję uczestniczyć w:

- zwiedzaniu Muzeum Narodowego w Kielcach, w tym Pałacu Biskupów Krakowskich;

- spacerach po mieście z przewodnikiem, podczas których poznali historię i zabytki Kielc;

- warsztatach historycznych w Pałacyku Zielińskiego, które pogłębiły wiedzę
o regionie;

- koncercie symfonicznym „Kanon polihymni” w Filharmonii Świętokrzyskiej.

Dodatkowo w trosce o bezpieczeństwo seniorów, podczas wydarzenia uczestnikom zostały wręczone praktyczne upominki –
czujniki dymu.

Spotkania z kulturą dają możliwość integracji  i  wspólnego odkrywania sztuki.  Uczestnicy mieli  okazję dowiedzieć się i
zobaczyć, jak wiele do zaoferowania mają działające w naszej okolicy placówki kultury, jak bogata jest oferta muzeum,
filharmonii oraz sposobność poznania wielu ciekawostek dotyczących historii Kielc.
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